

DF41/14

Dodávateľ : KFT-Elektro, s.r.o.	Faktúra číslo : 72014028
P.O.Hviezdoslavova č. 38 968 01 Nová Baňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44758987 DIČ: 2022841854 IČ DPH: SK2022841854 Obchodný register: Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sro vložka číslo: 16657/S Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Žiar nad Hronom SWIFT : GIBASKBX Tel.: 045/6723262 Fax: 045/6727418 Faktúru vyhotovil : Štullerová Katarína	Objednávka číslo : Dodací list číslo :
Odberateľ : Obecný úrad Malá Lehota 966 42 Malá Lehota SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Poštová adresa: Obecný úrad Malá Lehota 966 42 Malá Lehota
IČO: 320862 DIČ: IČ DPH:	Obecný úrad MALÁ LEHOTA Doseľ dňa: 19.10.2014 Registrátúrna Podpis číslo: 41/14 značka: Prílohy: Vytavuje: J.
Konečný prijemca : Miesto určenia :	Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti 13.03.2014 13.03.2014 27.03.2014
	Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Číslo účtu : 0412711802/0900 IBAN : SK98 0900 0000 0004 1271 1802 Suma k úhrade : 144,88 Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol 72014028
	Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za montážnu prácu na pouličných svetlách

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	31156	TRUBKA PRV 20 111m/bal	9,00	m	0,36	0,43	20	3,23	0,65	3,88
2	21498	LISTA DIN 0.2m LOGI	1,00	ks	0,21	0,26	20	0,21	0,04	0,26
3	5155	SVORKOVNICA PRISTROJOVA 6336-37 4mm	1,00	ks	0,44	0,53	20	0,44	0,09	0,53
4	000029	SCHRACK INST. STYKAC 20A/2Z/230V BZ326437	1,00	ks	14,39	17,26	20	14,39	2,88	17,26
5	25012	CYKY-J 3x1,5	20,00	m	0,37	0,45	20	7,46	1,49	8,95
6		montážne práce	1,00	m	80,00	96,00	20	80,00	16,00	96,00
7		doporavné	1,00	m	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00

Základ pre DPH 20 % : 120,73
DPH 20 % : 24,15

Celková suma s DPH 144,88

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 144,88

Podpis a pečiatka :

KFT-Elektro, s.r.o.
P.O. Hviezdoslavova 38
968 01 Nová Baňa
IČO 44 758 987
IČ DPH SK2022841854

OBEC
MALÁ LEHOTA